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VIVA!, revista celebritatilor,
prezinta stilul de viata al
vedetelor romanesti si
internationale, tendintele pe care
acestea le lanseaza, evenimente
mondene si interviuri in
exclusivitate, toate ilustrate cu
fotografii realizate de
profesionisti. www.Viva.ro mai
cuprinde moda si frumusete,
destinatii de vacanta, filme si
carti, horoscop si, nu in ultimul
rand, concursuri cu premii
atractive. VIVA! - vedete cat
cuprinde!
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Gen

Masculin 19.3 %Masculin 19.3 %

Feminin 80.7 %Feminin 80.7 %

Masculin
Feminin



Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate

Total Total 657 100 100

Gen Masculin 127 19,3 39

Feminin 531 80,7 156

Vărsta 16-18 ani 18 2,8 59

Vărsta

16-18 2.8 %16-18 2.8 %19-24 3.4 %19-24 3.4 %

25-34 14.1 %25-34 14.1 %

35-44 24.1 %35-44 24.1 %

45-54 18.8 %45-54 18.8 %

55-64 24.7 %55-64 24.7 %

65-74 12.1 %65-74 12.1 %

16-18
19-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65-74

Categorie socială ESOMAR

AB 39.3 %AB 39.3 %

C 30.7 %C 30.7 %

DE 30.0 %DE 30.0 %

AB
C
DE



19-24 ani 22 3,4 31

25-34 ani 93 14,1 70

35-44 ani 159 24,1 107

45-54 ani 124 18,8 82

55-64 ani 162 24,7 191

65-74 ani 79 12,1 190

Categorie socială ESOMAR Categoria AB 258 39,3 154

Categoria C 202 30,7 125

Categoria DE 197 30 59

Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate


